



1.10.2019

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

Kansliapäällikkö
Kaupunginkanslia

Hankerahoitus, EU-hanke, Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020, DigiPoint Helsinki

HEL 2019-009731 T 02 05 02

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala esittää osallistumista Suomen rakennerahasto-ohjelman ESR-hankkeeseen Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020. Hankeaika on 1.4.2020 – 31.12.2021.

Haettava DigiPoint –hanke on 6Aika-kaupunkien; Helsingin, Espoon, Vantaan, Turun ja Tampereen, yhteishanke. Helsingistä Stadin ammatti- ja aikuisopisto (StadinAO) toimii hankkeen osatoteuttajana. Hanketta koordinoi Turun kaupungin vapaa-aikatoimiala, joka vastaa hankehallinnoinnista. Hankkeelle haetaan rahoitusta ESR-toimenpidekokonaisuuksien hankehaussa, toimintalinja 4. Koulutus, ammattitaito ja elinikäinen oppiminen, erityistavoite 9.1. Siirtymävaiheita ja koulutuksellista tasa-arvoa tukevien palveluiden parantaminen. Rahoittava viranomais on Hämeen ELY-keskus.

Hankkeen kokonaisbudjetti koko hankeajalle Stadin ammatti- ja aikuisopiston osalta on 185 842 €. Hankkeen omarahoitusosuus (30%) esitetään maksettavaksi kanslian keskitetystä määrärahasta. Omarahoitusosuus hankeajalta on yhteensä 55 753 €. Hankkeen alustava budjetti on hakemuksen liitteenä. Kaikkien DigiPoint –hankkeeseen osallistuvien toimijoiden yhteisbudjetti on 1 650 000 €.

DigiPoint –hankkeessa tavoitteena on, että nuoren työelämätaidot ja osaaminen vahvistuvat, kun häntä tuetaan yksilöllisesti ja luodaan aitoja työmahdollisuuksia yhteiskuntavastuullisiin yrityksiin. On osoittautunut, että nuori löytää helpommin paikkansa koulutus- ja työmarkkinoilta, jos arjen perusasiat ovat kunnossa. Yritykset myös löytävät hankkeen kautta ammattitaitoisia ja sitoutuneita työntekijöitä vastaamaan yrityksen tarpeisiin. Oppilaitosyhteistyössä kehitetään osaamisen opinnollistamista osana työelämää. Hankkeen hyötyjänä ovat nuori, oppilaitos ja työnantaja, sillä ammattiin valmistuminen on joustavaa ja nuoren siirtyminen työmarkkinoille nopeutuu. Lisäksi hankkeella pyritään herättä-



1.10.2019

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

mään naisten mielenkiinto teknologia-alaa kohtaan osallistamalla heitä hankkeeseen. Hankkeessa on myös erillinen suunnitelma tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden näkökulmasta. Hankkeen taustalla ovat kansalliset tavoitteet väestön osaamistason nostamiseksi. Hankkeen tuottamilla ratkaisuilla vaikutetaan merkittävästi ICT-sektorin osaajapulaan sekä suurten kaupunkien osaamisperustan vahvistumiseen.

DigiPoint-hanke sijoittuu Helsingin kaupungilla vuodesta 2017 käynnissä olleen Digitalents-toiminnan yhteyteen. Vuoden 2020 alusta Digitalents vakiintuu ja siirtyy osaksi Stadin ammatti- ja aikuisopistoa. Digitalents-yhteisössä nuorilla ja nuorilla aikuisilla, on ollut mahdollisuus kehittää osaamistaan tietotekniikassa, ohjelmisto- ja pelikehityksessä sekä media-alan aidossa työyhteisössä, joka toteuttaa kaupungin ja yritysyhteistyökumppaneiden toimeksiantoja. Digitalentsissa merkittävässä roolissa on ollut yksilöllinen sosiaalinen tuki, mikä on ollut valtaosalle osallistujista edellytys työkokeilussa onnistumiselle, palkkatuella työskentelyyn sekä siirtymisessä avoimille työmarkkinoille tai koulutukseen. Digitalents on osoittanut palvelevansa vaikeasti työllistettäviä henkilöitä, joilla on esim. tietotekniikkaan ja ohjelmistokehitykseen liittyvää osaamista, mutta ei välttämättä riittävää työ- ja toimintakykyä avoimille työmarkkinoille siirtymiseen. Sosiaalinen vahvistaminen ja osaamisen täydentäminen ovat tukeneet osallistujien työllistymistä työvoimapulasta kärsiville aloille.

DigiPoint-hankkeen tavoitteena on tässä murrosvaiheessa kehittää Digitalents-toimintaa tavalla, joka mahdollistaa vaikeasti työllistyville henkilöille entistä parempia yksilöllisiä polkuja tietotekniikan ja ohjelmistokehityksen jatko-opintoihin tai suoraan työmarkkinoille. Hankkeen aikana kehitetään sosiaalisen vahvistamisen käytäntöjä erityisesti Digitalents-yhteisöön tuotavien opiskelumahdollisuuksien näkökulmasta. Osatoteutuksessa kehitetään vaikeasti työllistyvien henkilöiden elämäntilanteeseen sopivia koulutus- ja osaamisen kehittämisen mahdollisuuksia yhteistyössä Metropolia Ammattikorkeakoulun kanssa. Tavoitteena on luoda verkosto, jonka avulla sosiaalinen vahvistaminen voi jatkua Digitalents-yhteisössä työskennelleen henkilön siirryttyä jatko-opintoihin. Uusien koulutusmahdollisuuksien avulla luodaan toimintatapa, jolla ammattikorkeakouluopintoja toteutetaan joustavasti Digitalents-yhteisössä. Lisäksi osatoteutus tukee ammatillisen koulutuksen tavoitteita korkeakoulusiirtymien sujuvoittamisessa.

Lisätiedot

Tuija Artama, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 21418
tuija.artama(a)hel.fi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

Postiosoite
PL 51300
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
kasvatusjakoulutus@hel.fi

Käyntiosoite
Töysänkatu 2 D
Helsinki 51
www.hel.fi/kasvatusjakoulutus

Puhelin
+358 9 310 8600
Faksi
+358 9 86390

Y-tunnus
0201256-6

Tilinro
FI2922661800003009
Alv.nro
FI02012566



1.10.2019

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

Liisa Pohjolainen
kasvatuksen ja koulutuksen
toimialajohtaja

Liitteet

- 1 [Budjetti DigiPoint -hanke](#)
- 2 [DigiPoint -hanke osatoteuttajan suunnitelma](#)
- 3 [Hakuohje](#)

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
Kasvatus ja koulutus